
令和5年5月11日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 教育部 教育総務課 紀教総工（R4繰）第3号 貴志川中学校外壁他改修工事 紀の川市　貴志川町上野山　地内 101,164,000 111,280,400 88,364,000 97,200,400 87.3% 株式会社山東組 代表取締役　山東　寛文
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北山513番地

令和５年５月１５日 令和５年５月１６日 ~ 令和５年１１月３０日 199

2 教育部 教育総務課 紀教総工（R4繰）第2号
荒川中学校屋内運動場外壁他改修
工事

紀の川市　桃山町元　地内 78,610,000 86,471,000 69,073,000 75,980,300 87.9% 株式会社原組 代表取締役　中林　勝美
和歌山県　紀の川市　江川
中933

令和５年５月１５日 令和５年５月１６日 ~ 令和５年１１月３０日 199

3 教育部 教育総務課 紀教総工第6号 打田中学校格技場大規模改造工事 紀の川市　東大井　地内 54,752,000 60,227,200 47,967,000 52,763,700 87.6% 奥建設工業株式会社 代表取締役　奥　秀人
和歌山県　紀の川市　上田
井539-1

令和５年５月１５日 令和５年５月１６日 ~ 令和５年１１月３０日 199

4 総務部 貴志川支所 紀貴工第１号
貴志川保健福祉センター外壁等改
修工事

紀の川市　貴志川町神戸　地内 36,106,000 39,716,600 31,537,000 34,690,700 87.3% 株式会社山東組 代表取締役　山東　寛文
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北山513番地

令和５年５月１２日 令和５年５月１５日 ~ 令和６年３月２２日 313

5 教育部 打田生涯学習センター 紀生学打契第11号
打田生涯学習センター屋根防水他
改修工事

紀の川市　西大井　地内 38,820,000 42,702,000 33,874,000 37,261,400 87.3% 有限会社小谷建設 代表取締役　小谷　耕司
和歌山県　紀の川市　南中
12-3

令和５年５月１２日 令和５年５月１５日 ~ 令和６年２月２９日 291

6 建設部 住宅政策課 住政委第１号 粉河地区市営住宅草刈業務 紀の川市　井田他　地内 1,553,000 1,708,300 1,390,000 1,529,000 89.5% 株式会社岩鶴組 代表取締役　杉原　恵美
和歌山県　紀の川市　東野
400

令和５年５月１２日 令和５年５月１５日 ~ 令和５年１２月１５日 215

7 建設部 道路河川課 道河改第２号 市道中津川行者線道路改良工事 紀の川市　中津川　地内 4,935,000 5,428,500 4,787,000 5,265,700 97.0% 末広建設株式会社 代表取締役　亀岡　幸広
和歌山県　紀の川市　中津
川671

令和５年５月１２日 令和５年５月１５日 ~ 令和５年９月１９日 128

8 総務部 貴志川支所 紀貴工第２号 河南図書館建具改修工事 紀の川市　貴志川町神戸　地内 10,553,000 11,608,300 9,272,000 10,199,200 87.9% 三陽建設株式会社 代表取締役　前窪　隆志
和歌山県　紀の川市　貴志
川町岸宮1415

令和５年５月１２日 令和５年５月１５日 ~ 令和６年３月２２日 313

9 教育部 粉河ふるさとセンター 紀生学習粉委第６号
粉河ふるさとセンター地下女子ト
イレ他改修工事設計監理業務

紀の川市　粉河　地内 1,912,000 2,103,200 1,680,000 1,848,000 87.9% 斉藤一級建築設計事務所 斉藤　光重
和歌山県　紀の川市　平野
664

令和５年５月１２日 令和５年５月１５日 ~ 令和６年３月２２日 313

10 建設部 住宅政策課 住政委第２号 那賀地区市営住宅草刈業務 紀の川市　名手市場他　地内 2,286,000 2,514,600 1,780,000 1,958,000 77.9% 有限会社小西總合建設 代表取締役　小西　規夫
和歌山県　紀の川市　名手
市場155-2

令和５年５月１２日 令和５年５月１５日 ~ 令和５年１２月１５日 215

11 教育部 教育総務課 紀教総工第8号
長田小学校特別教室空調設備設置
工事

紀の川市　長田中　地内 8,846,000 9,730,600 7,810,700 8,591,770 88.3% 大西電設株式会社 代表取締役　大西　真司
和歌山県　紀の川市　粉河
410-7

令和５年５月１２日 令和５年５月１５日 ~ 令和５年９月２９日 138

12 教育部 教育総務課 紀教総工第9号
川原小学校特別教室空調設備設置
工事

紀の川市　野上　地内 7,948,000 8,742,800 7,017,800 7,719,580 88.3% 大西電設株式会社 代表取締役　大西　真司
和歌山県　紀の川市　粉河
410-7

令和５年５月１２日 令和５年５月１５日 ~ 令和５年９月２９日 138

13 上下水道部 水道工務課 紀水受下第1号
第3-6処理分区下水道管渠布設(そ
の13他)工事に伴う配管替工事

紀の川市　貴志川町前田　地内 33,450,000 36,795,000 31,270,000 34,397,000 93.5% 有限会社坂本商会 代表取締役　坂本　和基
和歌山県　紀の川市　貴志
川町尼寺283番地1

令和５年５月１２日 令和５年５月１５日 ~ 令和５年１２月２０日 220

14 上下水道部 下水道課 紀下工補第7号
第3-1処理分区（その1）マンホー
ルポンプ設置工事

紀の川市　桃山町市場　地内 17,803,000 19,583,300 16,550,000 18,205,000 93.0% 株式会社林工業所 代表取締役　林　久
和歌山県　紀の川市　桃山
町元409-4

令和５年５月１２日 令和５年５月１５日 ~ 令和６年２月１６日 278

15 教育部 教育総務課 紀教総工第10号
調月小学校特別教室空調設備設置
工事

紀の川市　桃山町調月　地内 7,628,000 8,390,800 7,200,000 7,920,000 94.4% 株式会社仁井田電機 代表取締役　仁井田　晋二
和歌山県　紀の川市　桃山
町神田126-2

令和５年５月１２日 令和５年５月１５日 ~ 令和５年９月２９日 138

工　　期　　等

紀の川市役所　総務部　契約管財課


